
ZARZĄDZENIE    NR  20/2021 

STAROSTY  KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Kępnie. 

 

       Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz 

art. 104 § 1, art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

       § 1. W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie, ustalonym zarządzeniem 

Starosty Kępińskiego Nr 9/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie „ Regulaminu pracy 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kępnie”, zwanym dalej „Regulaminem pracy”, 

wprowadza się następujące zmiany : 

-     w § 14,  

po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu : „:9 ) wprowadza się zadaniowy system czasu 

pracy dla pracowników : geolog powiatowy” 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do 

wiadomości pracowników i podpisaniu przez nich indywidualnych oświadczeń o zapoznaniu 

się z treścią Regulaminu. 

 

  

 

                                                                                                                       

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 


